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NETGEAR 10 Gigabit SR SFP+ Module module émetteur-récepteur
de réseau 10000 Mbit/s

Marque : NETGEAR Code produit: AXM761-10000S

Nom du produit : 10 Gigabit SR SFP+ Module

Module fibre SFP+ 10Gigabit Ethernet SR

NETGEAR 10 Gigabit SR SFP+ Module module émetteur-récepteur de réseau 10000 Mbit/s:

-1 port 10Gbase-SR avec connecteur LC pour fibre optique multimode OM3 50/125µm (maximum 300m)
ou pour fibre optique multimode OM1 62,5/125µm (max 33m).
-S'enfiche directement en face avant du GSM7328S-200EUS ou GSM7352S-200EUS sur un des 2 slots
SFP+ -dédiés.
-Se loge également dans l'adaptateur AX743.
NETGEAR 10 Gigabit SR SFP+ Module. Maximum data transfer rate: 10000 Mbit/s, Distance de transfert
maximale: 300 m, Technologie de cablâge: 10Gbase-SR. Poids: 17,1 g

représentation / réalisation
Débit de transfert des données
maximum * 10000 Mbit/s

Distance de transfert maximale 300 m

représentation / réalisation
Technologie de cablâge 10Gbase-SR
Poids et dimensions
Poids 17,1 g
Logistics data
Code du système harmonisé 85369010
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